
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

19 липня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 688-50/VIII  

 
 

Про надання одноразової 

адресної грошової допомоги  

 

Відповідно до Програми надання адресної одноразової грошової 

допомоги, затвердженої рішенням одинадцятої (позачергової) сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання  № 08-11/VIII від 28 грудня 

2017 року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

1.1.Гаврилко Галині Кирилівні, яка  проживає за адресою: смт.Козелець, 

вул.********, на ремонт покрівлі будинку в сумі 2000,00грн.; 

1.2.Квітко Людмилі Миколаївні, яка  проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ********, на лікування  в сумі 3000,00 грн.; 

1.3.Миненко Миколі Івановичу, який проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ******** на лікування дружини Миненко Антоніни 

Євгеніївни (реабілітацію та проведення хіміотерапії) в сумі 4000,00  грн. 

1.4.Шпак Ользі Миколаївні, яка проживає за адресою: с.Часнівці, вул. 

********, на лікування чоловіка Шпака Сергія Миколайовича в сумі 3000,00 

грн. 

1.5.Хоменко Надії Михайлівні, яка проживає за адресою: с.Пушкарі, вул. 

********,  на лікування дочки Хоменко Наталії Олегівни в сумі 4000,00 грн. 



1.6.Мачачі Леонтії Леонтіївні, яка проживає за адресою: смт.Козелець, 

вул. ********, на лікування онука Сморшка Дмитра Сергійовича в сумі 4000,00 

грн. 

1.7.Пилипас Ларисі Іванівні, яка проживає за адресою: смт.Козелець, 

вул. ********, на ремонт покрівлі даху в сумі 2000,00 грн.; 

1.8.Сілкову Сергію Тадіковичу, який проживає за адресою: с.Сивухи, 

вул. ******** на продовження лікування в сумі 2000,00 грн.; 

1.9. Рахімбаєвій Санабар Нарімонівні, яка проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ********, на вирішення соціально-побутових питань в сумі 

1000,00 грн.; 

1.10. Дубинській Валентині Миколаївні, яка проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ********, на вирішення соціально-побутових питань в сумі 

2000,00 грн.; 

1.11. Брежнєвій Людмилі Митрофанівні, яка проживає за адресою: 

с.Данівка, вул. ********,  на лікування дочки Брежнєвої Поліни Василівни в 

сумі 3000,00 грн; 

1.12.Мині Олегу Петровичу, який проживає за адресою: с.Озерне, вул. 

********, на лікування в сумі 3000,00 грн. 

            2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному 

бухгалтеру провести відповідні розрахунки. 

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


